
 

                ,, vařte s námi,,                    

         Jsme tu pro Vás od r. 1991                                                              

Prostřední Nová Ves 22 
507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD 
IČ 26013011 
DIČ CZ26013011 
e-mail: info@gastroservis-hofman.cz 

www.gastroservis-hofman.cz 

tel:   493 792 510 / 777 692 510 

 

 *************************************************************************************************** 

KOLEGŮM A SERVISNÍM GASTRO FIRMÁM 
 
Věc: OPRAVY ELEKTRONICKÝCH DESEK, PROGRAMÁTORŮ apd. 

Dovoluji si Vám nabídnout v případě Vašeho zájmu a potřeby opravu elektronických desek,  
programátorů, časovačů  apd.  do zejména starších gastro zařízení, kdy nový díl již není dostupný. 
Opravujeme samozřejmě i do nových strojů, tam kde se to vyplatí a majitel nechce investovat do 
někdy hodně drahého dílu. 
 
Úspěšnost opravy máme cca 90%, ceny oprav jsou od 700,- do 3.500,- bez DPH 
dle náročnosti práce a použitých součástek, k opravené desce je vždy přiložen rozpis práce i 
materiálu. Záruka na provedenou práci 6 měsíců.   
 
Samozřejmostí je po prohlídnutí vadné desky nacenění její opravy a Vaše odsouhlasení ceny. 
Za prohlídku desky bez následné opravy účtujeme 295,- kč/ ks, to samé účtujeme, když se nepodaří 
opravit. Při častější spolupráci tento poplatek nebudeme účtovat. 
 
V případě potřeby stačí desku dopravit na naši adresu s uvedením typu stroje a popisu závady, 
 resp. jak se projevila u stroje. 
 

 
 
 
Lázně Bělohrad dne: 2021/02/24     JaromírHofman – jednatel firmy    

                                                                           

 

      


